veículo tipo passageiro 05 (cinco) lugares para atender as necessidades das  diversas secretarias  
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, mantidas todas as demais cláusulas e condições 
do contrato inicial, aumentando o valor inicial contratado em mais R$ 68.500,00 (sessenta e 
oito mil e quinhentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 
conta do Orçamento para o exercício de 2024, nas mesmas dotações orçamentária já referendada 
no contrato inicial. Assina pela empresa Laio Leony de Paiva e pela Prefeitura, Helder Lopes